
 
        

2018年4月 

お客様各位 

ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社 

カスタマーソリューション部門 

カスタマーソリューションセンター ラボグループ 

 

2018 年 第 5 回コバス 4800 システム CT/NG コントロール・サーベイ
2018 年 第 2 回コバス 4800 システム HPV コントロール・サーベイ

Web 入力サイトのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、毎々格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり 2018 年 4 月 9 日より「2018 年 第 5 回 コバス 4800 システム 

CT/NG コントロール・サーベイ」と「2018 年 第 2 回コバス 4800 システム HPV コント

ロール・サーベイ」が開始されます。それに伴い弊社ホームページから測定結果の

Web 入力サイトへアクセス可能なリンクを設定いたましたのでご案内申し上げます。 

ご参加施設の皆様におかれましては、本リンクを是非ご利用ください。 

リンク箇所：http://rdv.on.arena.ne.jp/md2018/ctng/login.php をクリックしていた

だいた後、ご施設のＩＤ及びパスワード入力画面に切り替わりましたら、ご入力のう

え、測定成績及びアンケートの入力にお進みください。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

今後ともご支援お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

試料の配布：   平成 30年 4月 9日～4月 20日 
測定期間 ：  検体到着～ 4月 27日 
結果締切り：   平成 30年 4月 27日 
試料内容の開示：  平成 30年 5月 7日 
施設別結果報告：  平成 30年 5月末予定 

 
 

 
以上 


